
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

15.10.2014       Ужгород               № 401 
 
Про зміни до рішення 
 
 На підставі рішення VII сесії Ужгородської міської ради VI скликання 
від 22 липня 2011 р. № 210 “Про Тимчасовий порядок переведення житлових 
будинків і приміщень (квартир) у нежитлові у м. Ужгороді”, розглянувши 
клопотання власників квартир, керуючись ст. 41 Конституції України, ст. ст. 
7, 8 Житлового кодексу УРСР, ст.ст. 319, 320 Цивільного кодексу України, 
ст.30 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", виконком 
міської ради ВИРІШИВ: 
 

В зв’язку з заявою власника та уточненням технічної документації на 
приміщення по вул. Корзо, 13/5 у м.Ужгороді внести зміни до п.І рішення 
виконкому міської ради 17.09.2014 №364,  а саме: слова «загальна площа 56,3 
кв.м.» читати як «загальна площа 31,3 кв.м.». 
 
 

 
 
Головуючий на засіданні виконкому, 
керуючий справами виконкому                                          О. Волосянський  


